
UCHWAŁA NR XXVI/237/2016

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości na rzecz 
użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Słubice, położonej w Słubicach przy ulicy Adama Asnyka, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 688/17 o pow. 0,0100 ha zabudowanej budynkiem usługowo – 

handlowym, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Słubicach księga wieczysta 

numer GW1S/00003263/7 na rzecz jej użytkownika wieczystego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 1AF570E8-D36E-4561-B92B-331717C9CEF5. Uchwalony Strona 1




